

Městská část Praha 7
Úřad městské části
Útvar kontroly, auditu a stížností
nábř. Kpt. Jaroše 1000
detašované pracoviště
Dělnická 44a
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
/19. června 2018

NAŠE ZNAČKA
MČ P7
043359/2018

VYŘIZUJE / LINKA
Bc. Jiří Pořízka/737110416

PRAHA/DATUM
20. června 2018

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 19. června 2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“). V obsahu Vaší žádosti žádáte o poskytnutí kopií dokumentů souvisejících s kolaudací prostor, které se týkají restauračního zařízení nacházejícího se v přízemí budovy Kamenická 602/24, Praha 7, bistro „Mr. HotDog“ a to:

1. kopii sdělení stavebního úřadu k ohlášení dne 23.03.2015, pod čj. MČ P7 012537/2015/OVT/VAV,
2. kopii protokolu ze závěrečné prohlídky stavby provedené dne 12.05.2015.

Uvedené informace žádáte zaslat do Vaší datové schránky, nebo na Vaši e-mailovou adresu, nebo poštou na výše uvedenou adresu bydliště.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám požadované informace poskytujeme v přiloženém soboru:


Příloha „Ohlášení a protokol“ obsahuje Vámi požadované informace.

V souladu s ustanovením § 8a InfZ s odkazem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, jsou poskytnuté informace ve vztahu k osobním údajům anonymizované.

S pozdravem

Bc. Jiří Pořízka
vedoucí ÚKAS

Rozdělovník:

1. 
2. UKAS- do spisového materiálu.

